
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN BA TƠ 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:         /QĐ-UBND Ba Tơ, ngày       tháng 4 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành Quy chế hoạt động của Ban an toàn giao thông huyện 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/02/2025; 

Căn cứ Luật đường bộ ngày 27/6/2024; 

Căn cứ Luật Trật tự, an toàn giao thông đường bộ ngày 27/6/2024; 

Căn cứ Quyết định số 22/2017/QĐ-TTg ngày 22/6/2017 của Thủ tướng Chính 

phủ về tổ chức và hoạt động của Ủy ban An toàn giao thông quốc gia và Ban An 

toàn giao thông tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương;  

Căn cứ Quyết định số 95/QĐ-UBND ngày 18/01/2021 của UBND tỉnh Quảng 

Ngãi về việc kiện toàn Ban An toàn giao thông tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 1430/QĐ-CAT-PX01 ngày 28/02/2025 của Giám đốc 

Công an tỉnh quy định tạm thời tổ chức bộ máy và chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn 

các đội, trạm thuộc Phòng Cảnh sát giao thông; 

Căn cứ Quyết định số 61/QĐ-UBND ngày 28/3/2024 của UBND huyện Ba Tơ 

về việc kiện toàn Ban An toàn giao thông huyện Ba Tơ;  

Theo đề nghị của Ban An toàn giao thông huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế hoạt động của Ban an 

toàn giao thông huyện. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; các thành viên Ban an 

toàn giao thông huyện; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và Thủ trưởng các cơ quan, 

tổ chức có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 4; 

- Ban ATGT tỉnh Quảng Ngãi (báo cáo); 

- CT, các PCT UBND huyện; 

- UBND các xã, thị trấn; 

- Các Phòng, ban, ngành, đoàn thể huyện; 

- Lưu: VT, KTHT (Giang). 

 CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Phạm Giang Nam 

 


		2025-04-26T14:42:27+0700


		2025-04-27T08:49:30+0700


		2025-04-27T08:49:30+0700


		2025-04-27T08:49:30+0700




